1/2

特定非営利活動法人リトルリーグ北関東連盟
２０２３年度 第４回社員総会 議事録

１ 開催日時  令和６年６月８日（土） １０：４５～１１：３０

2 開催場所 埼玉県富士見市立総合体育館 3F 会議室 富士見市鶴間 1887-１

3 社員総数 １７人

4 出席者数 出席１４名

欠席 3名 (内理事長一任３名)

5 審議事項

 （１）第１号議案 事業報告及び収支決算の件

 （２）第２号議案 事業計画及び収支予算の件

 （３）第３号議案 役員の選任及び就任・退任、職務および報酬

（４）第４号議案 会則の変更および会則の追加について

6 議事の経過の概要及び議決の結果

 互選により、理事 川田氏を議長に選任し、出席社員人数を上記のとおり報告し、本総会

は有効に成立した旨を述べ、続いて審議事項４議案の審議を行った。

推薦により、理事 行則氏 伊東氏を議事録作成者に選任した。

（１） 第１号議案 事業報告及び収支決算の件

令和５年度の事業報告書及び決算報告書を確認し、詳細に審議したところ、全員異

議なくこれを承認した。

（２） 第２号議案 事業計画及び収支予算の件

令和６年度の事業計画書及び活動予算書を確認し、詳細に審議したところ、全員異

議なくこれを承認した。

（３）第３号議案 役員の選任及び就任・退任、職務および報酬

令和６年度の役員の選任及び就任・退任、職務および報酬を確認し、詳細に審議し

たところ、全員異議なくこれを承認した。

（４）第４号議案 会則の変更および会則の追加について

令和６年度の会則の変更および会則の追加を確認し、詳細に審議したところ、全員異

議なくこれを承認した。